
Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR

 CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220015       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 016/2022

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR, CNPJ Nº 01.632.594/0001-16

CONTRATADA(O).....: ONLINE CERTIFICADORA LTDA, CNPJ Nº 11.587.975/0001-84

OBJETO......................: SERVIÇOS DE ADESÃO E EMISSAO DE CERTIFICADO DIGITAL MODELO E-CNPJ 
A1 E E-CPF A1 (1 ano), PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA 
MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 340,00 (trezentos e quarenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção da Camara 
Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no 
valor de R$ 340,00

VIGÊNCIA...................: 28 de Junho de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Junho de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA GREGORIO DE MELO, 117-CENTRO-TRIUNFO POTIGUAR


